Керуючись пунктом 11.2. Договору, відповідно до
Господарського та Цивільного кодексів України,
Сторони погодились внести зміни до джерел
фінансування за Договором, та викласти пункти 5.2.
та 5.3. Договору в наступній редакції:
“5.2. Ціна даного Договору становить:
390 840,00 грн. (триста дев’яносто тисяч вісімсот
сорок гривень 00 копійок) без урахування ПДВ., в
тому числі:
За рахунок власних коштів підприємства: 390
840,00 грн.,без ПДВ;
Загальний фонд КЕКВ 2610: 0,00 грн. без ПДВ”.
5.3. Джерелом фінансування за цим Договором є:
власні кошти від господарської діяльності